

Eezy Oyj:n siirtyminen IFRS-raportointiin

Eezy siirtyy suomalaisesta tilinpäätöskäytännöstä (Finnish Accounting Standards – FAS) kansainväliseen IFRS (International Financial Reporting Standards) -raportointiin. Eezy on kasvanut yritysostojen ja Smile-yhdistymisen kautta sellaiseen kokoluokkaan, että yhtiö näkee siirtymisen IFRS-raportointiin perustelluksi. Johto arvioi siirtymän lisäävään lukujen vertailukelpoisuutta toimialan muihin yhtiöihin Suomessa ja kansainvälisesti, minkä uskotaan tuottavan lisäarvoa Eezyn omistajille.

Eezy Oyj julkaisee ensimmäisen IFRS-standardien mukaisesti laaditun konsernitilinpäätöksensä 31.12.2019 päättäneeltä tilikaudelta. Vertailutiedot esitetään 31.12.2018 päättäneeltä tilikaudelta ja IFRS-raportoinnin siirtymäpäivä on 1.1.2018. Eezy Oyj on aiemmin laatinut tilinpäätöksensä, mukaan lukien osavuositarkastuksensa, suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti.

Eezy on laatinut seuraavat tilintarkastamattomat IFRS -taloudelliset tiedot antaakseen sijoittajilleen vertailutietoa Eezyn konsernin laajasta tuloslaskelmasta, konsernitaseesta ja keskeisistä tunnusluvusta 30.9.2019 päättäneiltä yhdeksän ja kolmen kuukauden jaksoilta, 30.6.2019 päättäneiltä kuuden ja kolmen kuukauden jaksoilta, 31.3.2019 päättäneeltä kolmen kuukauden jaksolta, 31.12.2018 päättäneeltä tilikaudelta ja kolmen kuukauden jaksolta ja 30.9.2018 päättäneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta. Lisäksi esitetään IFRS-siirtymäpäivän konsernitase 1.1.2018. IFRS-raportointiin siirtymisestä aiheutuvat keskeiset erot suomalaiseen tilinpäätösnormistoon verrattuna on kuvattu tämän tiedotteen liitetiedoissa.

Eezyn siirtymisellä IFRS-raportointiin ei ole vaikutusta yhtiön ohjeistukseen vuodelle 2019. Eezy odottaa oikaistun käyttökatteensa kasvavan merkittävästi 31.12.2019 päätyvällä tilikaudella verrattuna 31.12.2018 päättäneeseen tilikauteen.

Merkittävimmät IFRS-raportointiin siirtymisen aiheuttamat yhtiökohtaiset vaikutukset:

- Kevytyrittäjäpalveluista liikevaihdossa huomioidaan vain Eezyn palkkio-osuus, mikä pienentää liikevaihtoa ja henkilöstökuluja FAS:iin verrattuna merkittävästi, noin 34 miljoonaa euroa 1-9/2019.
- Liikearvoa ei enää poisteta, vaan se testataan vuosittain arvonalentumisen varalta.
- Yrityshankintojen yhteydessä tunnistetuista aineettomista hyödykkeistä tehdään poistot niiden arvioidun taloudellisen käyttöiän aikana.
- 1-9/2019 tulosta rasittavat vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä yrityshankintoihin liittyvät transaktiokustannukset (noin 2,8 miljoonaa euroa), jotka ovat FAS-kirjanpidossa olleet aktivoitu taseelle osaksi osakkeiden hankintamenoa.
- 1-9/2019 tuloksessa Alinan luovutusvoiton oikaisu pienentää liikevoittoa 0,9 miljoonaa euroa.

Tässä tiedotteessa esitetyt taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia lukuun ottamatta suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaista konsernin tuloslaskelmaa tilikaudelta 1.1. – 31.12.2018 ja konsernitasetta 31.12.2017 ja 31.12.2018 päättäneiltä tilikausilta.

Keskeiset tunnusluvut IFRS

1 000 euroa, jollei toisin mainittu	1.1.- 30.9.2019	1.7.- 30.9.2019	1.1.- 30.6.2019	1.4.- 30.6.2019	1.1.- 31.3.2019
Liikevaihto	104 150	43 257	60 892	32 539	28 353
Käyttökate	8 402	2 488	5 914	3 110	2 804
Käyttökate %	8,1 %	5,8 %	9,7 %	9,6 %	9,9 %
Liikevoitto	5 732	1 314	4 417	2 325	2 092
Liikevoittoprosentti %	5,5 %	3,0 %	7,3 %	7,1 %	7,4 %
Oikaistu käyttökate	11 575	5 133	6 443	3 578	2 865
Oikaistu käyttökate %	11,1 %	11,9 %	10,6 %	11,0 %	10,1 %
Oikaistu liikevoitto	8 905	3 959	4 946	2 793	2 153
Oikaistu liikevoittoprosentti %	8,5 %	9,2 %	8,1 %	8,6 %	7,6 %

1 000 euroa, jollei toisin mainittu	1.1.- 31.12.2018	1.10.- 31.12.2018	1.1.- 30.9.2018
Liikevaihto	81 698	21 426	60 273
Käyttökate	10 070	2 301	7 769
Käyttökate %	12,3 %	10,7 %	12,9 %
Liikevoitto	8 154	1 729	6 425
Liikevoittoprosentti %	10,0 %	8,1 %	10,7 %
Oikaistu käyttökate	11 147	2 745	8 402
Oikaistu käyttökate %	13,6 %	12,8 %	13,9 %
Oikaistu liikevoitto	9 231	2 173	7 058
Oikaistu liikevoittoprosentti %	11,3 %	10,1 %	11,7 %

Konsernin laaja tuloslaskelma 1.7. – 30.9.2019 ja 1.1. – 30.9.2019

1 000 euroa	Viittaus	FAS 1.7.2019- 30.9.2019	IFRS- oikaisujen vaikutus	IFRS 1.7.2019- 30.9.2019	FAS 1.1.2019- 30.9.2019	IFRS- oikaisujen vaikutus	IFRS 1.1.2019- 30.9.2019
Liikevaihto	3	55 672	-12 415	43 257	138 243	-34 093	104 150
Liiketoiminnan muut tuotot	2	89	-	89	1 419	-884	535
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävien yhteisöjen tuloksista		-8	-	-8	-29	-	-29
Materiaalit ja palvelut	3	-723	146	-576	-1 784	390	-1 394
Henkilöstökulut	2, 3	-47 754	12 690	-35 065	-119 217	34 886	-84 331
Poistot ja arvonalentumiset	2, 4	-3 342	2 168	-1 174	-8 360	5 689	-2 671
Liiketoiminnan muut kulut	2, 3, 4, 5c	-2 796	-2 412	-5 208	-7 541	-2 987	-10 528
Liikevoitto		1 137	178	1 314	2 731	3 001	5 732
Rahoitustuotot		18	-	18	30	-	30
Rahoituskulut	4, 5b, 5e	-216	-32	-247	-537	-56	-594
Rahoitustuotot ja -kulut		-198	-32	-230	-508	-56	-564
Tulos ennen veroja		938	146	1 085	2 223	2 945	5 168
Tuloverot	7	-799	56	-743	-1 998	83	-1 914
Vähemmistöosuudet	1c	-54	54	-	-54	54	-
Tilikauden tulos		86	256	342	171	3 082	3 253
Muut laajan tuloksen erät:							
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi							
Osakkeiden käyvän arvon muutos	5d		27	27		28	28
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi							
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	5f		-2	-2		-8	-8
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioiden			25	25		20	20
Tilikauden laaja tulos			281	367		3 102	3 273
Tilikauden tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille				288			3 200
Määräysvallattomille omistajille	1c			54			54
Tilikauden tulos				342			3 253
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille				313			3 219
Määräysvallattomille omistajille	1c			54			54
Tilikauden laaja tulos				367			3 273
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos							
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu (euroa)				0,02	0,20		

Konsernitase 30.9.2019

1 000 euroa	Viittaus	FAS 30.9.2019	IFRS-oikaisujen vaikutus	IFRS 30.9.2019
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	2	152 223	-26 466	125 756
Aineettomat hyödykkeet	1a, 2	2 770	30 421	33 192
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1a, 4	1 403	5 614	7 018
Osuudet pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävissä yhteisöissä	2	77	-	77
Osakesijoitukset	1d, 2, 5d	443	205	647
Saamiset	2, 5c	2 624	-448	2 177
Laskennalliset verosaamiset	7	527	314	841
Pitkäaikaiset varat yhteensä		160 067	9 641	169 708
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2, 3, 5c	45 801	-3 824	41 977
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1b, 2	1 549	470	2 019
Rahastosijoitukset	1d, 5d	-	44	44
Rahavarat		3 844	-	3 844
Lyhytaikaiset varat yhteensä		51 193	-3 310	47 884
Varat yhteensä		211 260	6 331	217 592
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		80	-	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	2, 5a	109 203	-2 631	106 572
Käyvän arvon rahasto	5d	-	32	32
Muuntoerot		-111	0	-111
Kertyneet voittovarot	2, 4, 5a, 5b, 5c, 5e	-7 051	-89	-7 140
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		102 121	-2 688	99 433
Määräysvallattomat omistajat		425	549	974
Oma pääoma yhteensä		102 546	-2 139	100 407
Pitkäaikaiset velat				
Lainat	4, 5b	52 446	3 093	55 539
Muut velat	5e	204	191	394
Laskennalliset verovelat	7	-	6 240	6 240
Pitkäaikaiset velat yhteensä		52 650	9 524	62 174
Lyhytaikaiset velat				
Lainat	4	6 144	1 532	7 675
Ostovelat ja muut velat	2, 3	47 071	-2 585	44 487
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1b	2 849	-	2 849
Lyhytaikaiset velat yhteensä		56 064	-1 053	55 011
Velat yhteensä		108 714	8 470	117 185
Oma pääoma ja velat yhteensä		211 260	6 331	217 592

Konsernin laaja tuloslaskelma 1.4. – 30.6.2019 ja 1.1. – 30.6.2019

1 000 euroa	Viittaus	FAS 1.4.2019- 30.6.2019	IFRS- oikaisujen vaikutus	IFRS 1.4.2019- 30.6.2019	FAS 1.1.2019- 30.6.2019	IFRS- oikaisujen vaikutus	IFRS 1.1.2019- 30.6.2019
Liikevaihto	3	44 363	-11 824	32 539	82 571	-21 678	60 892
Liiketoiminnan muut tuotot	2	58	-	58	1 330	-884	447
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävien yhteisöjen tuloksista		-17	-	-17	-21	-	-21
Materiaalit ja palvelut	3	-569	148	-420	-1 061	243	-818
Henkilöstökulut	2, 3	-38 539	12 092	-26 447	-71 462	22 196	-49 266
Poistot ja arvonalentumiset	2, 4	-2 585	1 801	-785	-5 017	3 520	-1 497
Liiketoiminnan muut kulut	2, 3, 4, 5c	-2 342	-261	-2 604	-4 745	-575	-5 320
Liikevoitto		369	1 956	2 325	1 594	2 823	4 417
Rahoitustuotot		6	-	6	12	-	12
Rahoituskulut	4, 5b, 5e	-137	-51	-188	-322	-25	-346
Rahoitustuotot ja -kulut		-131	-51	-181	-310	-25	-334
Tulos ennen veroja		239	1 905	2 144	1 285	2 798	4 083
Tuloverot	7	-505	22	-483	-1 199	27	-1 172
Tilikauden tulos		-266	1 927	1 661	86	2 826	2 912
Muut laajan tuloksen erät:							
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi							
Osakkeiden käyvän arvon muutos	5d		-0	-0		1	1
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi							
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	5f		-3	-3		-6	-6
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioiden			-3	-3		-5	-5
Tilikauden laaja tulos			1 924	1 658		2 821	2 906
Tilikauden tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille				1 661			2 912
Määräysvallattomille omistajille				-			-
Tilikauden tulos				1 661			2 912
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille				1 658			2 906
Määräysvallattomille omistajille				-			-
Tilikauden laaja tulos				1 658			2 906
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos							
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu (euroa)				0,11			
							0,20

Konsernitase 30.6.2019

1 000 euroa	Viittaus	FAS 30.6.2019	IFRS-oikaisujen vaikutus	IFRS 30.6.2019
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	2	74 646	-5 706	68 940
Aineettomat hyödykkeet	1a, 2	2 026	4 728	6 754
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1a, 4	731	2 254	2 986
Osuudet pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävissä yhteisöissä		85	-	85
Osakesijoitukset	1d, 5d	225	-38	187
Saamiset		360	-	360
Laskennalliset verosaamiset	7	527	37	564
Pitkäaikaiset varat yhteensä		78 601	1 276	79 877
Lyhytaikaiset varat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3, 5c	23 544	-2 729	20 815
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1b	277	-	277
Rahastosijoitukset	1d, 5d	-	44	44
Rahavarat		5 622	-	5 622
Lyhytaikaiset varat yhteensä		29 443	-2 685	26 758
Varat yhteensä		108 045	-1 410	106 635
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		80	-	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	5a	59 789	-1 787	58 002
Käyvän arvon rahasto	5d	-	5	5
Muuntoerot		-80	0	-80
Kertyneet voittovarot	2, 4, 5a, 5b, 5c, 5e	-5 152	-291	-5 443
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		54 636	-2 073	52 563
Oma pääoma yhteensä		54 636	-2 073	52 563
Pitkäaikaiset velat				
Lainat	4, 5b	26 137	860	26 996
Muut velat	2, 5e	204	201	405
Laskennalliset verovelat	7	-	903	903
Pitkäaikaiset velat yhteensä		26 340	1 964	28 304
Lyhytaikaiset velat				
Lainat	4	76	964	1 040
Ostovelat ja muut velat	2, 3	26 477	-2 265	24 212
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1b	516	-	516
Lyhytaikaiset velat yhteensä		27 069	-1 301	25 768
Velat yhteensä		53 409	663	54 072
Oma pääoma ja velat yhteensä		108 045	-1 410	106 635

Konsernin laaja tuloslaskelma 1.1. – 31.3.2019

1 000 euroa	Viittaus	FAS 1.1.-31.3.2019	IFRS-oikaisujen vaikutus	IFRS 1.1.-31.3.2019
Liikevaihto	3	38 207	-9 854	28 353
Liiketoiminnan muut tuotot	2	1 272	-884	388
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävien yhteisöjen tuloksista		-4	-	-4
Materiaalit ja palvelut	3	-492	95	-397
Henkilöstökulut	2, 3	-32 923	10 104	-22 820
Poistot ja arvonalentumiset	2, 4	-2 432	1 720	-712
Liiketoiminnan muut kulut	2, 3, 4, 5c	-2 403	-314	-2 717
Liikevoitto		1 225	867	2 092
Rahoitustuotot		6	-	6
Rahoituskulut	4, 5b, 5e	-185	26	-159
Rahoitustuotot ja -kulut		-179	26	-153
Tulos ennen veroja		1 046	893	1 939
Tuloverot	7	-694	5	-689
Tilikauden tulos		352	898	1 251
Muut laajan tuloksen erät:				
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi				
Osakkeiden käyvän arvon muutos	5d		1	1
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi				
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	5f		-3	-3
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioiden			-2	-2
Tilikauden laaja tulos			897	1 249
Tilikauden tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille				1 251
Määräysvallattomille omistajille				-
Tilikauden tulos				1 251
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille				1 249
Määräysvallattomille omistajille				-
Tilikauden laaja tulos				1 249
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos				
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu (euroa)				0,08

Konsernitase 31.3.2019

1 000 euroa	Viittaus	FAS 31.3.2019	IFRS-oikaisujen vaikutus	IFRS 31.3.2019
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	2	74 255	-7 776	66 479
Aineettomat hyödykkeet	1a, 2	2 001	4 491	6 492
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1a, 4	696	2 381	3 076
Osuudet pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävissä yhteisöissä		102	-	102
Osakesijoitukset	1d, 5d	225	-38	188
Saamiset		353	-	353
Laskennalliset verosaamiset	7	527	36	563
Pitkäaikaiset varat yhteensä		78 159	-906	77 253
Lyhytaikaiset varat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3, 5c	20 323	-2 407	17 915
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1b	184	-	184
Rahastosijoitukset	1d, 5d	-	44	44
Rahavarat		10 425	-	10 425
Lyhytaikaiset varat yhteensä		30 932	-2 363	28 569
Varat yhteensä		109 091	-3 269	105 822
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		80	-	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	5a	59 789	-1 787	58 002
Käyvän arvon rahasto	5d	-	5	5
Muuntoerot		-42	0	-42
Kertyneet voittovarot	2, 4, 5a, 5b, 5c, 5e	-4 922	-2 218	-7 140
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		54 905	-4 000	50 905
Oma pääoma yhteensä		54 905	-4 000	50 905
Pitkäaikaiset velat				
Lainat	4, 5b	26 133	956	27 089
Muut velat	2, 5e	204	187	391
Laskennalliset verovelat	7	-	844	844
Pitkäaikaiset velat yhteensä		26 337	1 988	28 324
Lyhytaikaiset velat				
Lainat	4	67	967	1 034
Ostovelat ja muut velat	2, 3	27 388	-2 225	25 163
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1b	394	-	394
Lyhytaikaiset velat yhteensä		27 850	-1 258	26 592
Velat yhteensä		54 186	730	54 916
Oma pääoma ja velat yhteensä		109 091	-3 269	105 822

Konsernin laaja tuloslaskelma 1.10. – 31.12.2018 ja 1.1.-31.12.2018

1 000 euroa	Viittaus	FAS 1.10.2018- 31.12.2018	IFRS- oikaisujen vaikutus	IFRS 1.10.2018- 31.12.2018	FAS 1.1.2018- 31.12.2018	IFRS- oikaisujen vaikutus	IFRS 1.1.2018- 31.12.2018
Liikevaihto	3	33 329	-11 904	21 426	124 892	-43 194	81 698
Liiketoiminnan muut tuotot		65	-	65	275	-	275
Materiaalit ja palvelut	3	-591	135	-455	-2 210	682	-1 528
Henkilöstökulut	2, 3	-28 476	12 202	-16 274	-104 976	43 149	-61 827
Poistot ja arvonalentumiset	2, 4	-2 114	1 542	-572	-7 926	6 010	-1 916
Liiketoiminnan muut kulut	2, 3, 4, 5c	-1 821	-639	-2 460	-8 229	-319	-8 547
Liikevoitto		392	1 337	1 729	1 826	6 328	8 154
Rahoitustuotot		3	-	3	24	-	24
Rahoituskulut	4, 5a, 5b, 5e	-121	-53	-174	-4 363	1 566	-2 797
Rahoitustuotot ja -kulut		-118	-53	-170	-4 340	1 566	-2 774
Tulos ennen veroja		274	1 284	1 558	-2 513	7 893	5 380
Tuloverot	7	156	8	164	-462	-329	-790
Vähemmistöosuudet	1c	22	-22	-	0	-0	-
Tilikauden tulos		452	1 270	1 723	-2 975	7 565	4 590
Muut laajan tuloksen erät:							
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi							
Osakkeiden käyvän arvon muutos	5d		-1	-1		-1	-1
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi							
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	5f		1	1		-7	-7
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioiden			0	0		-8	-8
Tilikauden laaja tulos			1 271	1 723		7 557	4 582
Tilikauden tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille				1 723			4 016
Määräysvallattomille omistajille	1c			-			574
Tilikauden tulos				1 723			4 590
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön omistajille				1 723			4 008
Määräysvallattomille omistajille	1c			-			574
Tilikauden laaja tulos				1 723			4 582
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos							
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu (euroa)							
				0,12			0,38

Konsernitase 31.12.2018

1 000 euroa	Viittaus	FAS 31.12.2018	IFRS-oikaisujen vaikutus	IFRS 31.12.2018
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	2, 6	67 557	-7 653	59 905
Aineettomat hyödykkeet	1a, 2, 6	2 139	2 057	4 197
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1a, 4, 6	651	2 640	3 291
Osuudet pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävissä yhteisöissä		106	-	106
Osakesijoitukset	1d, 5d	225	-39	186
Saamiset		357	-	357
Laskennalliset verosaamiset	7	527	34	561
Pitkäaikaiset varat yhteensä		71 564	-2 960	68 603
Lyhytaikaiset varat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3, 5c, 6	19 537	-2 839	16 698
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1b	966	-	966
Rahastosijoitukset	1d, 5d	-	44	44
Rahavarat		8 645	-	8 645
Lyhytaikaiset varat yhteensä		29 149	-2 795	26 354
Myyttävänä oleviksi luokitellut omaisuuserät	6	-	1 338	1 338
Varat yhteensä		100 713	-4 418	96 295
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		80	-	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	5a	59 789	-1 787	58 002
Käyvän arvon rahasto	5d	-	4	4
Muuntoerot		-7	0	-7
Kertyneet voittovarot	2, 4, 5a, 5b, 5c, 5e	-4 118	-3 143	-7 261
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		55 743	-4 926	50 818
Oma pääoma yhteensä		55 743	-4 926	50 818
Pitkäaikaiset velat				
Lainat	4, 5b	20 171	1 172	21 344
Muut velat	2, 5e	204	189	393
Laskennalliset verovelat	7	-	461	461
Pitkäaikaiset velat yhteensä		20 375	1 823	22 198
Lyhytaikaiset velat				
Lainat	4	97	1 046	1 144
Ostovelat ja muut velat	2, 3, 6	23 514	-2 663	20 851
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1b	983	-	983
Lyhytaikaiset velat yhteensä		24 595	-1 616	22 978
Myyttävänä oleviksi luokiteltuihin omaisuuseriin liittyvät velat	6	-	302	302
Velat yhteensä		44 970	508	45 478
Oma pääoma ja velat yhteensä		100 713	-4 418	96 295

Konsernin laaja tuloslaskelma 1.1. – 30.9.2018

1 000 euroa		FAS 1.1.-30.9.2018	IFRS- oikaisujen vaikutus	IFRS 1.1.-30.9.2018
	Viittaus			
Liikevaihto	3	91 563	-31 290	60 273
Liiketoiminnan muut tuotot		210	-	210
Materiaalit ja palvelut	3	-1 620	547	-1 073
Henkilöstökulut	3	-76 500	30 946	-45 554
Poistot ja arvonalentumiset	2, 4	-5 811	4 467	-1 344
Liiketoiminnan muut kulut	2, 3, 4, 5c	-6 408	321	-6 087
Liikevoitto		1 434	4 991	6 425
Rahoitustuotot		20	-	20
Rahoituskulut	4, 5a, 5b, 5e	-4 242	1 619	-2 623
Rahoitustuotot ja -kulut		-4 222	1 619	-2 603
Tulos ennen veroja		-2 788	6 609	3 822
Tuloverot	7	-618	-337	-955
Vähemmistöosuudet	1c	-22	22	-
Tilikauden tulos		-3 427	6 294	2 867
Muut laajan tuloksen erät:				
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi				
Osakkeiden käyvän arvon muutos	5d		0	0
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi				
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	5f		-8	-8
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioiden			-8	-8
Tilikauden laaja tulos			6 286	2 859
Tilikauden tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille				2 293
Määräysvallattomille omistajille	1c			574
Tilikauden tulos				2 867
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille				2 285
Määräysvallattomille omistajille	1c			574
Tilikauden laaja tulos				2 859
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos				
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu (euroa)				0,25

Konsernitase 30.9.2018

1 000 euroa	Viittaus	FAS 30.9.2018	IFRS-oikaisujen vaikutus	IFRS 30.9.2018
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	2	62 490	-6 454	56 036
Aineettomat hyödykkeet		2 068	-	2 068
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	4	421	2 501	2 922
Osakesijoitukset	1d, 5d	226	-38	188
Saamiset		219	-	219
Laskennalliset verosaamiset	7	649	29	678
Pitkäaikaiset varat yhteensä		66 074	-3 963	62 111
Lyhytaikaiset varat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3, 5c	16 913	-2 506	14 407
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1b	196	-	196
Rahastosijoitukset	1d, 5d	-	44	44
Rahavarat		10 300	-	10 300
Lyhytaikaiset varat yhteensä		27 409	-2 462	24 947
Varat yhteensä		93 483	-6 425	87 058
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		80	-	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	5a	59 789	-1 787	58 002
Käyvän arvon rahasto	5d	-	5	5
Muuntoerot		-118	-	-118
Kertyneet voittovarot	2, 4, 5a, 5b, 5c, 5e	-4 450	-4 430	-8 879
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		55 301	-6 211	49 090
Määräysvallattomat omistajat		45	-	45
Oma pääoma yhteensä		55 346	-6 211	49 134
Pitkäaikaiset velat				
Lainat	4, 5b	20 000	965	20 965
Muut velat	5e	407	58	466
Laskennalliset verovelat	7	-	101	101
Pitkäaikaiset velat yhteensä		20 407	1 125	21 532
Lyhytaikaiset velat				
Lainat		7	1 101	1 108
Ostovelat ja muut velat	3	17 291	-2 439	14 851
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1b	432	-	432
Lyhytaikaiset velat yhteensä		17 730	-1 338	16 392
Velat yhteensä		38 137	-213	37 924
Oma pääoma ja velat yhteensä		93 483	-6 425	87 058

Siirtymähetken avaava konsernitase 1.1.2018

1 000 euroa	Viittaus	FAS 1.1.2018	IFRS-oikaisujen vaikutus	IFRS 1.1.2018
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo		55 072	-	55 072
Aineettomat hyödykkeet	1a	2 333	-28	2 304
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1a, 4	447	1 565	2 012
Osakesijoitukset	5d	181	6	187
Saamiset		159	-	159
Laskennalliset verosaamiset	7	-	25	25
Pitkäaikaiset varat yhteensä		58 191	1 568	59 759
Lyhytaikaiset varat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3, 5c	15 922	-2 027	13 896
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	1b	96	-	96
Rahavarat		4 830	-	4 830
Lyhytaikaiset varat yhteensä		20 849	-2 027	18 823
Varat yhteensä		79 040	-458	78 582
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		3	-	3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		1 186	-	1 186
Käyvän arvon rahasto	5d	-	5	5
Kertyneet voittovarot	2, 5b, 5c, 5e	-1 556	-222	-1 778
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		-368	-217	-585
Määräysvallattomat omistajat		5 576	-	5 576
Oma pääoma yhteensä		5 208	-217	4 991
Pitkäaikaiset velat				
Lainat	4, 5b	52 445	-70	52 375
Muut velat	5e	918	58	976
Laskennalliset verovelat	7	-	207	207
Pitkäaikaiset velat yhteensä		53 364	194	53 558
Lyhytaikaiset velat				
Lainat	4	1 676	572	2 248
Ostovelat ja muut velat	2, 3	18 044	-1 007	17 036
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1b	749	-	749
Lyhytaikaiset velat yhteensä		20 468	-435	20 033
Velat yhteensä		73 832	-241	73 591
Oma pääoma ja velat yhteensä		79 040	-458	78 582

IFRS liitetiedot

Seuraavassa esitetään yhteenveto IFRS-standardien käyttöönoton vaikutuksista Eezyn konsernituloslaskelmaan ja konsernitaseeseen.

1) Luokittelun muutokset

Seuraavat uudelleenluokittelut on tehty, jotta FAS-tilinpäätöksen tietojen esittämistapa on saatu vastaamaan IFRS-tilinpäätöksen esittämistapaa:

1.a) Vuokrakohteiden perusparannusmenot on uudelleenluokiteltu FAS:n mukaan esitetystä aineettomien hyödykkeiden erästä aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden erään IFRS-standardien mukaisesti. IFRS-oikaisun johdosta aineettomista hyödykkeistä siirrettiin aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin 28 tuhatta euroa avaavassa taseessa 1.1.2018, 17 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 608 tuhatta euroa taseessa 30.9.2019.

1.b) Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset siirrettiin saamisista omalle rivilleen taseessa ja kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat siirrettiin veloista omalle rivilleen taseessa. Uudelleenluokittelun johdosta avaavassa taseessa 1.1.2018 siirrettiin 96 tuhatta euroa kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset -erään ja 749 tuhatta euroa erään kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat. Taseessa 31.12.2018 siirrettiin 966 tuhatta euroa kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset -erään ja 983 tuhatta euroa erään kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat. Taseessa 30.9.2019 siirrettiin 1 549 tuhatta euroa kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset -erään ja 2 849 tuhatta euroa erään kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat.

1.c) FAS-tilinpäätöksessä vähemmistöosuudet esitetään konsernituloslaskelmassa omalla rivillään tilikauden voittoa tai tappiota edeltävänä eränä. IFRS-tilinpäätöksessä määräysvallattomien omistajien osuus tuloksesta sisältyy konsernin tilikauden tulokseen, ja tilikauden tuloksen jakautuminen emoyhtiön omistajille ja määräysvallattomille omistajille esitetään erikseen. IFRS-oikaisuna siirretään tuloslaskelman vähemmistöosuudet -riviltä tilikauden tulokseen 54 tuhatta euroa tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019.

1.d) Rahastosijoitukset uudelleenluokiteltiin pysyvien vastaavien sijoituksista esitettäväksi lyhytaikaisissa rahastosijoituksissa. Oikaisun johdosta siirrettiin osakesijoituksista rahastosijoituksiin 44 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 30.9.2019.

2) Yrityskaupat ja liikearvo

Eezy on käyttänyt IFRS 1 -standardin sallimaa helpotusta eikä ole soveltanut IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen -standardia ennen IFRS-raportointiin siirtymistä tapahtuneisiin yrityskauppoihin. Näin ollen FAS:n mukaisen avaavan taseen 1.1.2018 liikearvo siirrettiin IFRS-taseeseen 1.1.2018. IFRS 3 -standardia sovelletaan kaikkiin 1.1.2018 tai sen jälkeen toteutuneisiin liiketoimintojen yhdistämiin.

Vuonna 2019 Eezy toteutti seuraavat yrityskaupat: Henkilöstöratkaisu Extraajat Oy:n ("Extraajat") hankinta helmikuussa, Corporate Spirit Oy:n ("Corporate Spirit") hankinta maaliskuussa ja Smile Henkilöstöpalvelut Oyj:n ("Smile") hankinta elokuussa. Vuonna 2018 Eezy osti huhtikuussa Arja Raukola Oy:n, marraskuussa Henkilöstötalo Voiman ja joulukuussa Extremely Nice Job Oy:n ("Enjoy").

Oheisessa taulukossa on esitetty IFRS-oikaisut, jotka on tehty liikearvoon taseessa 30.9.2019 ja 31.12.2018:

1 000 euroa	Viittaus	30.9.2019	31.12.2018
Liikearvo (FAS)		152 223	67 557
Liikearvon poistojen peruutus	i	14 353	6 924
Lisäkauppahinta	ii	-976	-976
Käyvän arvon oikaisut aineettomiin hyödykkeisiin	iii	-31 818	-2 196
Käyvän arvon oikaisuihin liittyvät laskennalliset verovelat	iv	6 209	363
Aktivoidut transaktiomenot	v	-3 369	-459
Smilen kauppahinnan arvostuksen ero, FAS-IFRS	vi	-845	-
Smilen IFRS-oikaisu (luottotappiovaraus, osakkeiden käypä arvo, laskennalliset verot ja määräysvallattomien omistajien osuus)	vii	920	-
Ehdollinen kauppahinta	viii	420	170
Myydyn liiketoiminnan liikearvo (Alina)	ix	-877	-994
Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset, jotka eivät johtaneet muutokseen määräysvallassa	x	-10 485	-10 485
Liikearvo (IFRS)		125 756	59 905

- i) Liiketoimintojen yhdistämisessä syntyvästä liikearvosta ei IFRS-standardeja sovellettaessa tehdä poistoja, vaan se testataan arvonalentumisen varalta vuosittain ja aina, kun esiintyy viitteitä siitä, että arvo saattaa olla alentunut. FAS-tilinpäätöksessä tuloslaskelmaan 1.1.-31.12.2018 kirjattu liikearvopoisto 6 924 tuhatta euroa peruutettiin IFRS-oikaisuna tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018. Taseessa 31.12.2018 kauden 1.1.-31.12.2018 liikearvopoiston peruuttaminen lisäsi liikearvon määrää 6 924 tuhatta euroa. FAS:n mukaisesti 1.1.-30.9.2019 kirjattu liikearvopoisto 7 429 tuhatta euroa peruutettiin IFRS-oikaisuna tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019. Taseessa 30.9.2019 kauden 2019 ja 2018 liikearvopoistojen peruuttaminen lisäsi liikearvon määrää 14 353 tuhatta euroa.
- ii) PD Personnel Development Oy Ltd:n ja Eezy Osk:n osakkeista, jotka molemmat hankittiin ennen 1.1.2018, maksettiin vuonna 2018 lisäkauppahinta, joka kirjattiin FAS-tilinpäätöksessä hankintamenoon ja konserniliikearvoon. IFRS-oikaisuna avaavassa taseessa 1.1.2018 lisäkauppahinta 952 tuhatta euroa kirjattiin velaksi ja vähentämään kertyneitä voittovaroja. IFRS-oikaisuna FAS-tilinpäätöksessä tilikaudella 2018 kirjattu liikearvon lisäys eliminoitiin. Taseessa 31.12.2018 IFRS-oikaisu vähensi liikearvoa 976 tuhatta euroa. Varainsiirtoveron osuus 24 tuhatta euroa oikaistiin kuluksi tilikauden 2018 tulokseen.
- iii) Käyvän arvon oikaisut muodostuvat yrityshankintojen yhteydessä kirjatusta asiakassuhteiden, tavaramerkkien ja kilpailukieltosopimusten käyvän arvon kohdistuksista. Taseessa 31.12.2018 oikaisu liittyi Enjoyn ja Henkilöstötalo Voiman hankintoihin, ja oikaisu vähensi liikearvoa 2 196 tuhatta euroa. Taseessa 30.9.2019 oikaisu liittyi vuonna 2018 toteutettuihin Enjoyn ja Henkilöstötalo Voiman hankintoihin sekä vuonna 2019 toteutettujen Smilen, Extraajien ja Corporate Spiritin hankintojen yhteydessä kirjattuihin asiakassuhteisiin sekä Smilen ja Extraajien hankintojen yhteydessä kirjattuihin tavaramerkkeihin ja kilpailukieltosopimuksiin, ja oikaisu vähensi liikearvoa 31 818 tuhatta euroa. Asiakassuhteista tehdään poistot 10 vuodessa, tavaramerkeistä 10 vuodessa ja kilpailukieltosopimuksista 3 vuodessa. Käyvän arvon oikaisuista kirjattiin IFRS-oikaisuna poistoja 16 tuhatta euroa tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018 ja 705 tuhatta euroa tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019.
- iv) Käyvän arvon oikaisuihin liittyvien laskennallisten verovelkojen IFRS-oikaisu taseessa 31.12.2018 liittyi Enjoyn ja Henkilöstötalo Voiman hankinnoista kirjattuihin asiakassuhteisiin ja tavaramerkkeihin, joista on kirjattu laskennallinen vero Suomessa voimassa olevalla yhteisöverokannalla 20,0 %. Taseessa 30.9.2019 IFRS-oikaisu liittyi edellä mainittujen Enjoyn ja Henkilöstötalo Voiman kirjausten lisäksi Smilen ja Extraajien hankinnan yhteydessä kirjattujen asiakassuhteiden, tavaramerkkien ja kilpailukieltosopimusten laskennallisen veron määrään sekä Corporate Spiritin hankinnan yhteydessä kirjattujen asiakassuhteiden laskennallisen veron määrään.
- v) Hankintoihin liittyvät transaktiomenot, jotka on kirjattu FAS-tilinpäätöksessä osaksi liikearvoa, kirjataan IFRS-tilinpäätöksessä liiketoiminnan muihin kuluihin. Vuonna 2018 toteutuneiden Enjoyn, Henkilöstötalo Voiman ja Arja Raukola Oy:n hankintoihin liittyvien transaktiomenojen IFRS-oikaisuna siirrettiin taseessa 31.12.2018 liikearvosta 459 tuhatta euroa esitettäväksi tuloslaskelman 1.1.-31.12.2018 liiketoiminnan muissa kuluissa. Lisäksi tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018 esitettiin IFRS-

oikaisuna liiketoiminnan muissa kuluissa Extraajien hankinnan vuonna 2018 toteutuneet transaktiomenot 100 tuhatta euroa. Taseessa 30.9.2019 transaktiomenojen oikaisu vähensi liikearvoa yhteensä 3 369 tuhatta euroa, ja oikaisu koostui vuonna 2018 toteutuneiden yrityshankintojen transaktiomenojen lisäksi vuonna 2019 toteutuneiden yrityshankintojen Smilen, Extraajien ja Corporate Spiritin transaktiomenoista, jotka oli kirjattu liikearvoon FAS-taseessa 30.9.2019. Tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019 transaktiomenojen IFRS-oikaisu kasvatti liiketoiminnan muita kuluja 2 806 tuhatta euroa.

- vi) Smilen hankintaan liittyvän kauppahinnan FAS:in mukaisen arvostuksen ja IFRS:n mukaisen arvostuksen välinen ero 845 tuhatta euroa oikaistiin liikearvosta IFRS-taseessa 30.9.2019.
- vii) Smilen IFRS-oikaisut, jotka liittyvät luottotappiovaraukseen, osakkeiden käypään arvoon, laskennallisiin veroihin ja määräysvallattomien omistajien osuuteen, yhteensä 920 tuhatta euroa, kasvattivat liikearvon määrää taseessa 30.9.2019.
- viii) Henkilöstötalo Voiman hankintaan liittyi ehdollinen lisäkauppahinta, josta IFRS-oikaisuna kirjattiin muiden kuin työsuhteessa olevien osuus ehdollisesta vastikkeesta myöhemmin maksettavaksi kauppahintavelaksi käypään arvoon kaupan toteutumispäivänä. IFRS-oikaisu lisäsi liikearvon määrää 170 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 30.9.2019. Lisäksi Corporate Spiritin hankintaan liittyvä ehdollinen lisäkauppahinta arvostettuna käypään arvoon hankintahetkellä kasvatti liikearvoa sekä ostovelkoja ja muita velkoja 250 tuhatta euroa taseessa 30.9.2019.
- ix) Alina Hoivatiimi Oy:n ja sen tytäryhtiön varat luokitellaan IFRS:ssä myytävänä olevaksi pitkäaikaiseksi omaisuuseräksi tilinpäätöksessä 31.12.2018. Liikearvon IFRS-oikaisuna esitetään myydylle liiketoiminnalle allokoitu liikearvon määrä 994 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 877 tuhatta euroa taseessa 30.9.2019. Tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019 myyntivoiton IFRS-oikaisu 877 tuhatta euroa vähentää liiketoiminnan muita tuottoja.
- x) Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset, jotka eivät johtaneet muutokseen määräysvallassa sisältävät oikaisun, jossa määräysvallattomien omistajien osuuksien lunastuksesta liikearvoon kirjattu määrä oikaistiin IFRS-tilinpäätöksessä vähentämään Eezyn omaa pääomaa.

Pääomasijoittaja Sentican hallinnoimat rahastot ostivat Eezy Oy:n (Entinen Forshire TopCo Oy), Forshire MidCo Oy:n ja Forshire BidCo Oy:n kautta 31.10.2017 omistukseensa 100 prosenttia Varamiespalvelu-Group Oy:n osakekannasta. Yritysjärjestelyn yhteydessä toteutettiin Forshire MidCo Oy:ssa osakeanti, jossa Varamiespalvelu-Group Oy:n entiset osakkeenomistajat ja johto merkitsivät Forshire MidCo Oy:n osakkeita. Osakevaihtojärjestelyssä vuonna 2018 Forshire MidCo Oy:n vähemmistöosakkeenomistajille annettiin Eezy Oy:n uusia osakkeita.

Lisäksi Eezy on lunastanut tilikaudella 2018 Sijaishaltija Oy:n määräysvallattomien osakkaiden osuudet kahdessa erässä.

IFRS-oikaisu muodostui määräysvallattomille omistajille maksetun korvauksen ja taseen raportoidun määräysvallattomien omistajien osuuden erotuksesta. Oikaisu sisälsi osakevaihtojärjestelystä Forshire MidCo Oy:n osakkeenomistajien kanssa 10 470 tuhatta euroa sekä Sijaishaltija Oy:n vähemmistön lunastuksesta 15 tuhatta euroa vuoden 2018 aikana. Oikaisu vähensi liikearvoa 10 485 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 30.9.2019.

Yrityshankintojen yhteydessä Eezy arvosti IFRS:n mukaisesti hankitut varat ja velat käypään arvoon. Edellä mainittujen aineettomien hyödykkeiden ja niihin liittyvien laskennallisten verovelkojen kirjausten lisäksi Eezy kirjasi seuraavat IFRS-oikaisut taseessa 31.12.2018. Pitkäaikaisiin muihin velkoihin kirjattiin 114 tuhatta euroa Henkilöstötalo Voiman hankintaan liittyen. Ostovelkoihin ja muihin velkoihin kirjattiin 71 tuhatta euroa Henkilöstötalo Voiman ja Enjoyn hankinnoista. Taseessa 30.9.2019 Eezy kirjasi seuraavat oikaisut. Osakesijoituksiin kirjattiin käyvän arvon oikaisuna 209 tuhatta euroa Smilen hankinnasta. Pitkäaikaisten saamisten määrää vähennettiin odotettujen luottotappioiden mallin mukaisesti 456 tuhatta euroa Smilen hankintaan liittyen. Myös lyhytaikaisia myyntisaamisia ja muita saamisia vähennettiin odotettujen luottotappioiden mallin mukaisesti 773 tuhatta euroa Corporate Spiritin ja Smilen hankinnoista. Pitkäaikaisiin velkoihin kirjattiin 114 tuhatta euroa työsuhteessa olevien kauppahintavelkoihin liittyen Henkilöstötalo Voiman hankinnasta. Ostovelkoihin ja muihin velkoihin kirjattiin 428 tuhatta euroa Henkilöstötalo Voiman, Corporate Spiritin ja Smilen hankinnoista.

Tuloslaskelmassa kirjattiin IFRS-oikaisuna yrityshankintoihin liittyen työsuhteessa olevien osuus ehdollisesta kauppahinnasta henkilöstökuluihin. Oikaisun vaikutus oli 12 tuhatta euroa tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018 ja 104 tuhatta euroa tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019.

3) Tulouttaminen

Eezy oikaisi kevytyrittäjäpalvelujen myyntituottojen tuloutusta siten, että liikevaihdosta eliminoitiin niiden laskutettujen erien vaikutus, jotka tilitetään palkkana laskuttajalle ja palkan sivukuluina mm. verottajalle ja muille viranomaisille. Samalla kirjattuja kuluja oikaistiin kyseisiin kevytyrittäjäpalvelujen eriin liittyvillä kirjauksilla. Eezy kirjaa IFRS-konsernitilinpäätöksessään liikevaihtoon vain sen määrän, johon se on oikeutettu asiakkaalle suorittamastaan palvelusta.

Tuloutusoikaisu vähensi sekä myyntisaamisten ja muiden saamisten että ostovelkojen ja muiden velkojen määrää 1 959 tuhatta euroa avaavassa taseessa 1.1.2018, 2 506 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 3 013 tuhatta euroa taseessa 30.9.2019. Tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018 oikaisu vähensi liikevaihtoa 43 194 tuhatta euroa, materiaali- ja palvelukuluja 682 tuhatta euroa sekä henkilöstökuluja 43 160 tuhatta euroa, kun taas liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 648 tuhatta euroa. Tuloslaskelmassa kaudella 1.1.-30.9.2019 oikaisu vähensi liikevaihtoa 34 093 tuhatta euroa, materiaali- ja palvelukuluja 390 tuhatta euroa sekä henkilöstökuluja 34 990 tuhatta euroa, ja liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 1 287 tuhatta euroa.

4) Vuokrasopimukset

Eezy on kirjannut FAS-tilinpäätöksessään vuokrasopimuksista johtuvat menot kuluksi tasaerinä vuokra-ajalle jaksotettuna ja vuokrasopimukseen perustuvat vastuut taseen ulkopuolisina vastuina. IFRS-tilinpäätöksessään Eezy kirjaa muista kuin lyhytaikaisista vuokrasopimuksista tai arvoltaan vähäisiä kohdeomaisuuseriä koskevista sopimuksista IFRS 16 -standardin mukaisesti käyttöoikeusomaisuuserän ja vuokrasopimusvelan. Tuloslaskelmaan kirjataan kuluksi käyttöoikeusomaisuuserän poistot ja vuokrasopimusvelan korkokulut.

Eezy kirjasi IFRS-oikaisuna avaavaan taseeseen 1.1.2018 käyttöoikeusomaisuuserän lisäyksen 1 537 tuhatta euroa aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä siihen liittyvän pitkäaikaisen vuokrasopimusvelan 965 tuhatta euroa pitkäaikaisiin lainoihin ja lyhytaikaisen vuokrasopimusvelan 572 tuhatta euroa lyhytaikaisiin lainoihin. Taseeseen 31.12.2018 Eezy kirjasi IFRS-oikaisuna 2 625 tuhatta euroa aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä vuokrasopimusvelan 1 604 tuhatta euroa pitkäaikaisiin lainoihin ja vuokrasopimusvelan 1 046 tuhatta euroa lyhytaikaisiin lainoihin. Taseeseen 30.9.2019 Eezy kirjasi IFRS-oikaisuna käyttöoikeusomaisuuserän lisäyksen 5 007 tuhatta euroa sekä siihen liittyvän vuokrasopimusvelan 3 512 tuhatta euroa pitkäaikaisiin lainoihin ja 1532 tuhatta euroa lyhytaikaisiin lainoihin.

Tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018 IFRS-oikaisuna poistokulua lisättiin 898 tuhatta euroa, liiketoiminnan muita kuluja vähennettiin 918 tuhatta euroa ja rahoituskuluja lisättiin 45 tuhatta euroa. Tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019 IFRS-oikaisun myötä poistot kasvoivat 1 035 tuhatta euroa, liiketoiminnan muut kulut pieneneivät 1 066 tuhatta euroa ja rahoituskulut kasvoivat 43 tuhatta euroa.

5) Muut oikaisut

5.a) Listautumiskulujen käsittely oikaistiin IFRS:n mukaiseksi. Eezy oli kirjannut FAS-tilinpäätöksessään kulut, jotka liittyivät kesäkuussa 2018 tapahtuneeseen listautumiseen Nasdaq Helsingin First North -listalle, rahoituskuluihin FAS:n mukaisesti. IFRS:n mukaan uusien osakkeiden liikkeeseenlaskuun liittyvät menot vähennetään osakeannista saatavia tuottoja vastaan suoraan omasta pääomasta ja nykyisiin osakkeisiin liittyvät listautumismenot kirjataan kuluksi. IFRS-oikaisuna Eezyn tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018 vähennettiin rahoituskuluja 2 233 tuhatta euroa. Taseessa 31.12.2018 ja 30.9.2019 oikaistiin listautumismenojen vaikutus 1 787 tuhatta euroa, joka oli aiemmin pienentänyt kertyneitä voittovaroja, vähentämään sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoa.

5.b) IFRS-oikaisuna lainat kirjattiin efektiivisen koron menetelmällä. FAS-tilinpäätöksessään Eezy oli kirjannut lainat nimellisarvoon, ja lainoihin liittyvät transaktiomenot oli kirjattu suoraan kuluksi tuloslaskelmaan. IFRS-tilinpäätöksessä lainat kirjataan efektiivisen koron menetelmällä siten, että taseen lainoissa esitetään lainan nimellisarvo netotettuna transaktiomenoilla. Transaktiomenot kirjataan efektiivisen koron menetelmällä kuluksi tuloslaskelmaan ajan kulumisen perusteella ja vastakirjaus tehdään lainoihin. IFRS-oikaisuna Eezy on vähentänyt pitkäaikaisia lainoja 1 036 tuhatta euroa avaavassa taseessa 1.1.2018, 431 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 419 tuhatta euroa taseessa 30.9.2019. IFRS-oikaisun myötä rahoituskulut kasvoivat 604 tuhatta euroa tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018 ja 12 tuhatta euroa tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019.

5.c) Eezy on alkanut soveltaa IFRS-standardien mukaisesti odotettujen luottotappioiden mallia, minkä seurauksena luottotappiot kirjataan aikaisemmin kuin FAS:n mukaisesti. Tämän IFRS-oikaisun johdosta myyntisaamisista vähennettiin 67 tuhatta euroa avaavassa taseessa 1.1.2018, 71 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 38 tuhatta euroa taseessa 30.9.2019. Tuloslaskelmassa kirjattiin 3 tuhatta euroa kasvattamaan liiketoiminnan muita kuluja tilikaudella 1.1.-31.12.2018 ja 41 tuhatta euroa pienentämään liiketoiminnan muita kuluja kaudella 1.1.-30.9.2019.

5.d) IFRS-tilinpäätöksessään Eezy arvostaa omistamansa osakkeet käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta. IFRS-oikaisuna kirjattiin osakesijoituksiin 6 tuhatta euroa avaavassa taseessa 1.1.2018, 5 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 40 tuhatta euroa taseessa 30.9.2019. Käyvän arvon muutos -1 tuhatta euroa, verovaikutus huomioituna, kirjattiin laajassa tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018 muihin laajan tuloksen eriin joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi. Käyvän arvon muutos 27 tuhatta euroa, verovaikutus huomioituna, kirjattiin laajassa tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019 muihin laajan tuloksen eriin joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi.

5.e) Eezy kirjaa korkojohdannaiset IFRS-tilinpäätöksessään käypään arvoon tuloksen kautta. IFRS-oikaisuna on kirjattu pitkäaikaisiin muihin velkoihin 58 tuhatta euroa avaavassa taseessa 1.1.2018, 75 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 77 tuhatta euroa taseessa 30.9.2019. IFRS-oikaisu kasvatti rahoituskuluja 18 tuhatta euroa tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018 ja 1 tuhatta euroa tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019.

5.f) FAS-tilinpäätöksessä ei esitetä laajan tuloslaskelman eriä. IFRS-tilinpäätöksessä muuntoerojen muutos esitetään muissa laajan tuloksen erissä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi. IFRS-oikaisuna esitetään muuntoerojen muutoksesta muissa laajan tuloksen erissä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi -7 tuhatta euroa laajassa tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018 ja -8 tuhatta euroa laajassa tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019.

6) Myytävänä oleviksi luokitellut omaisuuserät

Alina hoivatiimi Oy:n ja sen tytäryhtiön varat luokitellaan myytävänä olevaksi pitkäaikaiseksi omaisuuseräksi IFRS-tilinpäätöksessä 31.12.2018. IFRS-oikaisuna taseessa 31.12.2018 siirrettiin 5 tuhatta euroa aineettomista hyödykkeistä, 994 tuhatta euroa liikearvosta, 2 tuhatta euroa aineellisista hyödykkeistä ja 263 tuhatta euroa myyntisaamisista ja muista saamisista sekä vuokrasopimuksiin liittyvästä IFRS-oikaisusta johtuen kirjataan 73 tuhatta euroa esitettäväksi myytävänä olevissa pitkäaikaisissa omaisuuserissä, yhteensä 1 338 tuhatta euroa. Ostoveloista siirrettiin 228 tuhatta euroa ja vuokrasopimuksiin liittyvästä IFRS-oikaisusta kirjattiin 74 tuhatta euroa esitettäväksi myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvissä veloissa, yhteensä 302 tuhatta euroa.

7) Laskennalliset verosaamiset, laskennalliset verovelat ja kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset

Eezy on kirjannut verovaikutuksen IFRS-tuloslaskelmaan ja -taseeseen edellä esitetystä IFRS-oikaisuista käyttäen Suomessa voimassa olevaa yhteisöverokantaa 20,0 % niiltä osin kuin verovaikutus tulee huomioida. IFRS-oikaisuna laskennallisiin verosaamisiin kirjattiin 25 tuhatta euroa avaavassa taseessa 1.1.2018, 34 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 314 tuhatta euroa taseessa 30.9.2019. Laskennallisiin verovelkoihin kirjattiin IFRS-oikaisuna 207 tuhatta euroa avaavassa taseessa 1.1.2018, 461 tuhatta euroa taseessa 31.12.2018 ja 6 240 tuhatta euroa taseessa 30.9.2019. Laskennalliset verovelat liittyvät olennaisin osin yrityshankintojen yhteydessä käypään arvoon kirjattuihin aineettomiin hyödykkeisiin. IFRS-oikaisuista johtuva verovaikutus kirjattiin tuloslaskelmassa tuloveroihin, ja se kasvatti verokulua 329 tuhatta euroa tuloslaskelmassa 1.1.-31.12.2018 ja pienensi verokulua 83 tuhatta euroa tuloslaskelmassa 1.1.-30.9.2019. Taseessa 30.9.2019 kauden verotettavaan tulokseen perustuvia verosaamisia on oikaistu 470 tuhatta euroa Smilen hankinnasta johtuen.

Yhteenveto IFRS:n käyttöönoton vaikutuksista konsernin omaan pääomaan ja tilikauden tulokseen

Seuraavissa taulukoissa esitetään yhteenveto IFRS-standardien käyttöönoton vaikutuksista Eezy-konsernin omaan pääomaan ja tilikauden tulokseen esitetyillä kausilla.

Oman pääoman täsmäytyslaskelma 2019

1 000 euroa	Viittaus	30.9.2019	30.6.2019	31.3.2019
Oma pääoma FAS		102 546	54 636	54 905
IFRS-oikaisut:				
Yrityskaupat ja liikearvo	2	8 094	8 204	5 846
Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset, jotka eivät johtaneet muutokseen määräysvallassa	2	-10 485	-10 485	-10 080
Vuokrasopimukset	4	-30	-25	-23
Muut oikaisut	2, 4, 5a, 5b, 5c, 5e	282	233	258
Oikaisut yhteensä		-2 139	-2 073	-4 000
Oma pääoma IFRS		100 407	52 563	50 905

Oman pääoman jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille	99 433	52 563	50 905
Määräysvallattomille omistajille	974	-	-

Tilikauden tuloksen täsmäytyslaskelma 2019

1 000 euroa	Viittaus	1.1.- 30.9.2019	1.7.- 30.9.2019	1.1.- 30.6.2019	1.4.- 30.6.2019	1.1.- 31.3.2019
Tilikauden tulos FAS		171	86	86	-266	352
IFRS-oikaisut:						
FAS vähemmistöosuudet		54	54	-	-	-
Yrityskaupat ja liikearvo	2	3 017	186	2 831	1 954	877
Vuokrasopimukset	4	-11	-6	-5	-2	-3
Muut oikaisut	1c, 2, 3, 4, 5b, 5c, 5d, 5e, 7	22	22	-0	-24	24
Oikaisut yhteensä		3 082	256	2 826	1 927	898
Tilikauden tulos IFRS		3 253	342	2 912	1 661	1 251

Tilikauden tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille	3 200	288	2 912	1 661	1 251
Määräysvallattomille omistajille	54	54	-	-	-

Oman pääoman täsmäytyslaskelma 2018

1 000 euroa	Viittaus	31.12.2018	30.9.2018	1.1.2018
Oma pääoma FAS		55 743	55 346	5 208
IFRS-oikaisut:				
Yrityskaupat ja liikearvo	2	5 348	4 016	-951
Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset, jotka eivät johtaneet muutokseen määräysvallassa	2	-10 485	-10 479	-
Vuokrasopimukset	4	-20	-15	-
Muut oikaisut	2, 4, 5a, 5b, 5c, 5e, 5d	232	267	733
Oikaisut yhteensä		-4 926	-6 211	-217
Oma pääoma IFRS		50 818	49 134	4 991

Oman pääoman jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille	50 818	49 090	-585
Määräysvallattomille omistajille	-	45	5 576

Tilikauden tuloksen täsmäytyslaskelma 2018

1 000 euroa	Viittaus	1.1.- 31.12.2018	1.10.- 31.12.2018	1.1.- 30.9.2018
Tilikauden tulos FAS		-2 975	452	-3 427
IFRS-oikaisu:				
FAS vähemmistöosuudet		-	-22	22
Yrityskaupat ja liikearvo	2	6 299	1 332	4 967
Vuokrasopimukset	4	-20	-6	-15
Muut oikaisut	1c, 2, 3, 4, 5a, 5b, 5c, 5e, 7	1 286	-34	1 320
Oikaisu yhteensä		7 565	1 270	6 294
Tilikauden tulos IFRS		4 590	1 723	2 867
Tilikauden tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille		4 016	1 723	2 293
Määräysvallattomille omistajille		574	-	574

Keskeiset tunnusluvut, tunnuslukujen laskentakaavat ja täsmäytyslaskelmat

Eezy esittää joitakin keskeisiä tunnuslukuja, jotka liittyvät yhtiön tilikauden tulokseen. Kaikki nämä tunnusluvut eivät ole IFRS-standardeissa määriteltyjä tunnuslukuja ja niitä pidetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina. Eezy soveltaa vaihtoehtoisten tunnuslukujen raportoinnissa Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen ESMA:n (European Securities and Market Authority) suosituksia.

Eezy esittää käyttökateen, oikaistun käyttökateen, liikevoiton ja oikaistun liikevoiton vaihtoehtoisina tunnuslukuina ja lisätietona IFRS-standardien mukaisesti esitettyihin tunnuslukuihin. Eezyn johto seuraa näillä tunnusluvuilla yhtiön toiminnan tuloksellisuutta. Oikaistut tunnusluvut parantavat eri kausien välistä vertailukelpoisuutta ja kuvaavat varsinaisen liiketoiminnan tulosta.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillään eivätkö ne korvaa tilintarkastetussa tilinpäätöksessä esitettyjä tunnuslukuja. Yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla ja siksi Eezyn esittämät vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien, samalla tavalla nimettyjen tunnuslukujen kanssa.

Tunnusluku	Määritelmä
Käyttökate (EBITDA)	Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset
Käyttökateprosentti	Käyttökate / liikevaihto
Liikevoitto	Voitto ennen tuloveroja, rahoitustuottoja ja rahoituskuluja
Liikevoittoprosentti	Liikevoitto / liikevaihto
Oikaistu käyttökate (oikaistu EBITDA)	Käyttökate + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Oikaistu käyttökateprosentti	Oikaistu käyttökate / liikevaihto
Oikaistu liikevoitto	Liikevoitto + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Oikaistu liikevoittoprosentti	Oikaistu liikevoitto / liikevaihto
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Olennaiset, tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavat erät, jotka liittyvät mm. yrityshankintoihin, liiketoimintojen lopettamisiin, rakenteellisiin uudelleenjärjestelyihin ja merkittäviin irtisanomiskustannuksiin

Käyttökate ja oikaistu käyttökate

1 000 euroa, jollei toisin mainittu	1.1.- 30.9.2019	1.7.- 30.9.2019	1.1.- 30.6.2019	1.4.-30.6.2019	1.1.-31.3.2019
Liikevoitto	5 732	1 314	4 417	2 325	2 092
Poistot ja arvonalentumiset	2 671	1 174	1 497	785	712
Käyttökate (EBITDA)	8 402	2 488	5 914	3 110	2 804
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Yrityshankintoihin liittyvät erät	2 806	2 409	396	152	245
Henkilöstöön liittyvät erät	589	200	389	281	107
Myydyt liiketoimet	-326	-	-326	-	-326
Muut erät	104	35	70	35	35
Oikaistu käyttökate (oikaistu EBITDA)	11 575	5 133	6 443	3 578	2 865

1 000 euroa, jollei toisin mainittu	1.1.- 31.12.2018	1.10.- 31.12.2018	1.1.-30.9.2018
Liikevoitto	8 154	1 729	6 425
Poistot ja arvonalentumiset	1 916	572	1 344
Käyttökate (EBITDA)	10 070	2 301	7 769
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät			
Yrityshankintoihin liittyvät erät	585	494	91
Henkilöstöön liittyvät erät	480	-62	542
Muut erät	12	12	-
Oikaistu käyttökate (oikaistu EBITDA)	11 147	2 745	8 402

Oikaistu liikevoitto

1 000 euroa, jollei toisin mainittu	1.1.- 30.9.2019	1.7.- 30.9.2019	1.1.-30.6.2019	1.4.-30.6.2019	1.1.-31.3.2019
Liikevoitto	5 732	1 314	4 417	2 325	2 092
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Yrityshankintoihin liittyvät erät	2 806	2 409	396	152	245
Henkilöstöön liittyvät erät	589	200	389	281	107
Myyty liiketoimi	-326	-	-326	-	-326
Muut erät	104	35	70	35	35
Oikaistu liikevoitto (oikaistu EBIT)	8 905	3 959	4 946	2 793	2 153

1 000 euroa, jollei toisin mainittu	1.1.- 31.12.2018	1.10.- 31.12.2018	1.1.-30.9.2018
Liikevoitto	8 154	1 729	6 425
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät			
Yrityshankintoihin liittyvät erät	585	494	91
Henkilöstöön liittyvät erät	480	-62	542
Muut erät	12	12	-
Oikaistu liikevoitto (oikaistu EBIT)	9 231	2 173	7 058

Lisätietoja:

Hannu Nyman
talousjohtaja
Eezy Oyj
hannu.nyman@eezy.fi
puh. +358 (0)50 306 9913

Hyväksytty neuvonantaja:
Danske Bank A/S, Suomen sivuliike, puh. +358 (0)10 546 7934